KAM-MEI

TYPUCTUYECKAA KOMIMAHUA

O6wecTBO C OrpaHNY4EeHHON OTBETCTBEHHOCTbIO

«KypopTHoe o6beanHeHune «KAM-ME»
Ten. (342) 257-15-16, 281-09-91

N peinckypaHT LieH Ha caHaTOPHO-KypopTHoe fedeHne B 000 «CaHaTtopui
«JlecHast HoBb» ¢ 01.07.2020 roma no 28.12.2020 roga

[ByxmMecCTHbIN
Homep, 3
Kopnyc

MyTeBka Ha 1
Yyeroseka

[BYXMeCTHbIN
Homep, 1 kopnyc
(3 atax),
I0KHasi CTOpOHa,
¢ 6ankoHoM

MyTeBka Ha 1
Yenoseka

[ByXMeCTHbIN
Homep MK 1
kopryc (4 aTavk) | fyTeska Ha 1 3700 3430 3 040 2 640 4020
, KOX)KHasA yeioBeka

CTOpPOHAQ, C
©ankoHoM

[1ByXMeCTHbIN

HoMep Myreska Ha 1 3900 3630 3240 2 840 4220
YyernoBekKka
NOMYIOKC,




HO)KHasi CTOpOHa,
¢ 6ankoHom Ne
201 - Ne 206

Homep "Ctyauns"
(Ne18)

JononHutenbHO
e MecTo B
ABYXMECTHOM
HOMepe
(neTckoe, oT 4
no 12 ner)

OAHOMECTHbIN
Homep I
KaTeropumm

yeroBeka

MNyTteBka Ha 2-
X YenoBek

MyTteBka Ha 1
yenoseka

MNyTteBka Ha 3-
X Yenosek

MyTeBka Ha 1
pebeHka

lMyTeBka Ha 1
Yyernoseka

MyTteBka Ha 2-
X Yenosek

HOMep
«Jltoke» Ha 1
yen

MyTeBka Ha 1
yernoseka

7 600

4990

10 290

2552

6 900

6 740

6 600

7 060

4720

9480

2 336

6 360

6470

6 330

6 280

4 330

8 310

2024

5580

6 080

5940

5480

3930

7 110

1704

4780

5680

5540

8 240

5310

11 250

7540

X 4yenoBek

7 060

6 920




MyTeBka Ha 1
Yyeroseka

HeTckas nyteBka (Bo3pacT pe-6eHka Ao 3x neT BkNounTenbHo)-be3 npegoctaBnenns Mecta, NuTaHus, neyYeHns -
oecnnaTHo!




